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Doğu Akdeniz Üniversitesi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ile DAÜ’den 
değerli akademisyenler ve uzmanların 
organizasyonuyla, Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası iş 
birliğinde düzenlenen “Uluslararası 
Kariyer Haftası”nın altıncısı, 12 Mart 
2018 Pazartesi günü, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda, saat 10:00’da gerçekleştirilen 

açılış konuşmalarının ardından başladı. 
DAÜ – MİKA ve DAÜ İletişim Fakültesi, 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü iş birliğiyle Apple 
logosunun dünyaca ünlü tasarımcısı 
Rob Janoff’un ana konuşmacı olarak 
yer aldığı “Uluslararası Kariyer Haftası” 
açılış törenine, öğrencilerin ilgisi oldukça 
yoğun oldu. Etkinliğin açılışında konuşan 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası As Başkanı 

Mehmet Eziç oda hakkında bilgiler 
vererek, Kariyer Haftası ve Kariyer 
Fuarı’na oda olarak destek vermekten 
son derece mutlu olduklarını vurguladı 

Açılışta konuşan Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası Başkanı Candan Avunduk, 
katılımlarından dolayı herkese 
teşekkürlerini ileterek oda hakkında 
bilgiler verdi. Kıbrıs Türk ürünleri ve 

firmalarının tanıtımı açısından bu tarz 
etkinliklerin önemi üzerinde duran 
Avunduk, sürdürülebilir bir ekonomi 
yaratma yolunun üretim ve ihraca dayalı 
olduğunu aktardı. Avunduk, Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası olarak sanayi ve üniversite 
arasındaki iş birliklerinin son derece 
önemli olduğunu belirterek, bu bağlamda 
DAÜ’ye teşekkürlerini iletti. >>s.2

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam Sağlık 
Bakanı Dr. Filiz Besim’e nezaket 
ziyaretinde bulundu. Devlet kurumları 
ile üniversiteler arasındaki iş birliği 
konusunun görüşüldüğü ziyaret 8 
Mart 2018 Perşembe günü gerçekleşti.
Dr. Filiz Besim, devlet kurumlarının 
üniversitelerle iş birliği yapmasının 
çok önemli olduğuna dikkat çekerek, 
“Üniversitelerle iş birliği bizi ülke 
olarak ileriye taşır” dedi. Dr. Besim 
ayrıca Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerinin stajlarını devlet sağlık 
kurumlarında yapabilmesi için 
bakanlığın DAÜ ile iş birliği halinde 
olacağını belirtti. DAÜ’nün kendisi 
için çok anlamlı ve değerli olduğunu 

belirten Dr. Besim, DAÜ’nün Kıbrıs 
Türk Halkı için bir başarı öyküsü 
olduğunu vurguladı. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ise üniversite 
öğrencilerinin özellikle sağlık 
hizmetlerinden yararlanma konusunda 
yaşadığı sıkıntıları Dr. Besim ile 
paylaşarak, ortak çözüm üretme adına 
istişarede bulunmak istediklerini 
ifade etti. Devlet katkısı ve desteğinin 
DAÜ için önemini de vurgulayan 
Prof. Dr. Osam, Sağlık Bakanlığı’nın 
bu konuda desteğini talep etti.  
Söz konusu ziyarette DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ve 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür 
Vekili Murat Aktuğralı da yer aldı. 

DAÜ 6. ULUSLARARASI KARİYER HAFTASI 
APPLE LOGOSUNUN TASARIMCISI 

ROB JANOFF’UN SUNUMU İLE BAŞLADI

DAÜ’DEN 
SAĞLIK BAKANI 

DR. FİLİZ BESİM’E 
ZİYARET
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Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 

Arter etkinliğin Gazimağusa şehri ve 

KKTC için oldukça anlamlı olduğu 

üzerinde durarak, her geçen yıl etkinliğe 

olan ilginin artmakta olduğunu vurguladı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam, katılımlarından dolayı herkese 

teşekkürlerini sunarak Kariyer Haftası 

etkinlikleri içinde birçok önemli konuğu 

ağırlayacaklarını, bugün de Apple 

logosunun dünyaca ünlü tasarımcısı Rob 

Janoff’u ağırlamaktan mutlu olduklarını 

vurguladı. Prof. Dr. Osam, Kariyer Haftası 

içerisindeki deneyimleri en üst seviyede 

içselleştirmelerini de temenni etti. 

KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Zeki Çeler gerçekleştirdiği 

konuşmasında eski bir DAÜ mezunu 

olarak öğrencilerin neler hissettiğini 

anladığını belirterek, kendi kariyer 

yolculuğundan bahsetti. Öğrencilere 

tavsiyelerde bulunan Çeler, “Mezun 

olduktan sonra asla vazgeçmeyin, 

denemekten korkmayın. Bazı şeyler 

zor olacak ama hayal kurmaktan 

ve içinizdeki tutkudan asla 

vazgeçmeyin.” tavsiyesinde bulundu.  

Açılış konuşmalarının ardından Rob 

Janoff, DAÜ öğrencileri ile buluşarak 

“Bir Tasarım Kariyeri: Fırsatları 

Başarıya Dönüştürmek” konulu 

bir konuşma gerçekleştirdi. Janoff, 

DAÜ’de bulunmaktan son derece mutlu 

olduğunu dile getirerek, kendisine 

bu fırsatı sunanlara teşekkürlerini 

iletti. Gerçekleştirdiği sunumunda 

Apple logosunun tasarım sürecinden, 

logonun nasıl ortaya çıktığından, 

gelişim aşamalarından ve logodaki 

ısırığın ne anlama geldiğinden bahsetti. 

Etkinliğin sonunda Prof. Dr. Osam 

katkılarından dolayı Janoff’a gümüş 

tabak, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Cem Tanova da Kıbrıs’a özgü lefkara 

işi pano takdiminde bulundu. Etkinlik 

katılımcılardan gelen soruların 

cevaplandırılmasının ardından sona erdi. 
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APPLE LOGOSUNUN TASARIMCISI 

ROB JANOFF’UN SUNUMU İLE BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 

Müdürlüğü, Kıbrıs Türk Sanayi Odası 

(KTSO) ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası 

(KTTO) iş birliğiyle bu yıl altıncısı 

gerçekleştirilen “Uluslararası Kariyer 

Fuarı”, 14 Mart 2018 Çarşamba günü, 

saat 10:00’da, DAÜ Kampüsü içerisinde 

yer alan Lala Mustafa Paşa Spor 

Sarayı’nda düzenlenen açılış töreni ile 

ziyarete açıldı. Ülkemizin ve Türkiye’nin 

önde gelen özel sektör firmalarının 

standlarıyla yer aldığı ve yerel üretim 

olan ürünlerini de sergilediği “6. 

Uluslararası Kariyer Fuarı”, geçtiğimiz 

yıl olduğu gibi bu yıl da katılımcılarına 

birçok staj ve iş imkanı sundu.

Açılış törenine Lefkoşa Türk Belediyesi 

(LTB) Başkanı Mehmet Harmancı, 

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 

Büyükelçiliği Müsteşarı Yasin Temizkan, 

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 

İlker Edip, Vakıf Yöneticiler Kurulu 

Üyesi Recai Ergün, DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler ve 

Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cem Tanova, İdari ve Teknik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Özgür Eren, KTSO Asbaşkanı 

Atilla Süren, KTTO Başkan Yardımcısı 

Semral Erel, DAÜ-MİKA Müdürü 

Derviş Ekşici, DAÜ’lü akademisyenler, 

öğrenciler ve Gazimağusa Halkı katıldı.

“Fuar Öğrencilere Staj ve İş İmkanı 

Sağlayacak”

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

ardından yapılan açılış konuşmalarında 

katılımcılara seslenen KTSO Asbaşkanı 

Atilla Süren, odaları adına 6. Uluslararası 

Kariyer Fuarı’nda geniş katılımcı 

kitlesi ile bir arada olmaktan duydukları 

memnuniyeti aktardı. Kendisi ve KTSO 

hakkında bilgi veren Süren, öğrencilik 

yaşamında staj yapmanın özel sektör 

firmaları ve öğrencilerin kariyer 

gelişimleri açısından olan önemine 

değinerek, 6. Uluslararası Kariyer 

Fuarı’nın başarılı geçmesini diledi. KTTO 

Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 

öğrencisi Semral Erel de katılımcı 

firmalara ve öğrencilere teşekkür etti. 

Fuarın öğrencilere büyük fırsatlar 

yarattığını ifade eden Erel, toplum olarak 

girişimciliğin teşvik edilmesi gerektiğini 

vurgulayarak, lise hayatı sonrasında 

kariyerine ticarette yön verdiğini belirtti. 

Öğrencilere çeşitli tavsiyelerde bulunan 

Erel, bu güzel etkinliklerin ülkeye büyük 

katkılarının olduğuna işaret ederek, DAÜ 

ile özel sektör arasındaki iş birliğinin 

artarak devam etmesini diledi. >>s.4

DAÜ 6. ULUSLARARASI KARİYER FUARI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



4 E-BÜLTEN
“Erdem, Bilgi, Gelişim”

“DAÜ Bir Dünya Üniversitesidir”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, bu yıl altıncısı düzenlenen 
Uluslararası Kariyer Fuarı’nın 
organizasyonunda emeği geçen 
paydaşları ve katılımcıları kutladı. 
DAÜ’nün bir dünya üniversitesi 
olarak ülke ekonomisinin gelişimine 
katkı sağlamak için tüm imkanlarını 
seferber ettiğini belirten Prof. Dr. 
Osam, üniversitenin koyduğu 
hedeflere vizyonu çerçevesinde 
sağlam adımlarla ilerlediğini 
vurguladı. DAÜ öğrencilerinin de 
vizyonlarını geliştirmek amacıyla, 
çeşitli ülkelerden alanlarında 
öncü 70 değerli katılımcıyı 
DAÜ’de misafir ettiklerini ve 
öğrencilerin uluslararası toplumla 
bütünleşmesini sağlamayı 
amaçladıklarını kaydeden Prof. 
Dr. Osam, LTB Başkanı Mehmet 
Harmancı ve KTTO Başkan 
Yardımcısı Semral Erel’in de 
birer DAÜ’lü olduklarını, bunun 
da DAÜ mezunlarının daima 
toplumda başarılı ve iyi noktalara 
geldiğini simgelediğine işaret etti. 

“Öğrenciler Mutlaka Yarı 
Zamanlı Çalışmalı”
LTB Başkanı Mehmet Harmancı da, 
dünya çapında bir bilim yuvası olan 
DAÜ’de düzenlenen 6. Uluslararası 
Kariyer Fuarı açılış töreninin, 
dünyanın önde gelen bilim adamı 
Stephen Hawking’in vefat gününe 
denk gelmesinin de ayrı bir anlam 
taşıdığını belirtti. Öğrencilere 
seslenen Harmancı, kariyerin bir 
yolculuk olduğunu ifade ederek, 
üniversitenin bitmesiyle hayatın 
aslında yeni başladığını vurguladı. 
Öğrencilere kendilerine çizecekleri 
yolu iyi belirlemeleri ve edinecekleri 
tecrübelerden faydalanmalarını tav- 

siye eden Harmancı, kendisinin de 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü mezunu olduğunu 
belirterek, kariyer yolculuğunda 
dünyayı iyi tanımanın önemine 
dikkat çekti. Harmancı, katılımcılara 
öğrencilik dönemlerinde mutlaka 
yarı zamanlı olarak bir işte 
çalışmaları tavsiyesinde bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından 
düzenlenen kurdele kesimi ile 6. 
Uluslararası Kariyer Fuarı’nın 
açılışı gerçekleştirildi. Oldukça 
geniş katılımın olduğu açılışın 
ardından, yerli ve uluslararası 
140’ı aşkın firma, standlarıyla 
yer aldıkları fuar alanında 
binlerce katılımcıyla buluştu. 

Katılımcılar Ne Dedi?

Kıvanç ŞAHİN – Kaya Artemis 
Hotel İnsan Kaynakları Personeli
Daha önce de Kariyer Fuarı’na 
katılmıştık. Öğrenciler için kesinlikle 
yararlı olduğunu düşünüyorum. 
Öğrencilere hem kendimizi 
anlatabiliyoruz hem de sunduğumuz 
fırsatları tanıtabiliyoruz. 
Birçok farklı işletmenin aynı 
yerde olması da öğrenciler 
için büyük avantaj sağlıyor.
 
Nadire SEVİNDİK -  Türk Hava 
Yolları Pazarlama Mümessimi
Fuarın öğrenciler için faydalı 
olduğunu düşünüyorum. İş 
başvurusunu nasıl yapacaklarını, 
aradığımız koşulları kendilerine 
aktarma fırsatı yakaladık. 
Öğrenciler hem bizler hakkında 
bilgi sahibi oldular hem de birçok 
firmayı bir arada bulup kariyer 
planlamalarını yapabildiler.

Levent AK- Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü Öğrencisi
Etkinlik genel anlamda gerçekten 
çok iyi. Bizler için yararlı olduğunu 
düşünüyorum. Bu tarz etkinlikler 
sayesinde KKTC’deki firmaları 
tanıma fırsatı yakaladık. Firmalar 
hakkında bilgi sahibi olmak için 
gerçekten anlamlı bir etkinlik. 

Berru SALLABAŞOĞULLARI- 
Endüstri Mühendisliği Öğrencisi
İlk kez katılıyorum ve çok beğendim. 
Öğrenciler için yararlı olduğunu 
düşünüyorum. İş fırsatlarını görmek 
ve kariyerimizi planlamamız için 
önemli. Şirketler hakkında detaylı bilgi 
sahibi olduk. Devamını diliyorum.
 
İbrahim ISAH – Bilgisayar 
Mühendisliği Yüksek Lisans 
Öğrencisi
Nijerya’da lisans eğitimimi 
tamamladıktan sonra yüksek lisans 
eğitimim için DAÜ’ye geldim. 
DAÜ çok güzel bir üniversite ve bu 
etkinlik ile öğrencilerine sunduğu 
fırsatları bir kez daha görmüş oldum. 
Öğrencilerin şirketleri tanımaları ve 
iş olanaklarını, başvuru koşullarını 
öğrenebilmeleri için önemli bir 
etkinlik. Ayrıca firmalardaki 
staj imkanlarını da öğrendim.
 
Akan OZA- Oza Kahve Genel 
Koordinatörü
Daha önce de Kariyer Fuarı 
etkinliğine katılmıştık. Öğrenciler 
için kesinlikle faydalı olduğunu 
düşünüyorum. Öğrencilere hem 
markamızı tanıtıyoruz hem de 
kariyer fırsatlarımız hakkında bilgiler 
veriyoruz. Öğrencilerin iş bulmaları ve 
kariyerlerini planlamaları için önemli 
bir etkinlik olduğunu düşünüyorum. 

DAÜ 6. ULUSLARARASI KARİYER FUARI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kıvanç ŞAHİN

Berru SALLABAŞOĞULLARI

Akan OZA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Gazimağusa Belediyesi arasında, 
Gazimağusa Belediyesi Toplantı 
Salonu’nda iş birliği protokolü 
imzalandı. İmza töreninde protokole, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ile Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter imza koydu. Törende; 
DAÜ İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür 
Eren, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Arif Akkeleş, Halkla İlişkiler ve 

Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 
ile basın mensupları da hazır bulundu.

Tarih Kokan Kentte Bir Dünya 
Üniversitesi
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, üniversite olarak 
saygıdeğer Gazimağusa Belediye 
Başkanı İsmail Arter ile iş birliği 
protokolüne imza koymaktan dolayı 
büyük bir mutluluk duyduğunu ifade 
etti. DAÜ ile Gazimağusa Belediyesi’nin 
bugüne kadar birçok projeyi kağıt 

üzerinde olmadan iyi niyet çerçevesinde 
yürüttüğünü ifade eden Prof. Dr. Osam, 
imzalanan protokol ile üniversite 
ve belediye arasındaki iş birliğinin 
toplumsal duyarlılıklara da önem 
verilerek ilerleyeceğini belirtti. Prof. 
Dr. Osam, “DAÜ yerel bir üniversite 
olmaktan çıkalı uzun zaman olmuştur. 
Artık saygın bir dünya üniversitesidir. 
DAÜ, topluma ve toplumun sahip 
olduğu kurumlara verebileceği hizmeti 
daha üst noktalara çıkarmıştır. Bir dünya 
üniversitesinin tarih kokan bu kentte 

bulunması ve bu kentin önde gelen 
kurumlarından biri olan Gazimağusa 
Belediyesi’ne hizmet vermesi büyük 
önem taşımaktadır” şeklinde konuştu.

“DAÜ Ülkenin En Köklü 
Üniversitesidir”
Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter de DAÜ’nün yalnızca 
Gazimağusa’nın değil, ülkenin de 
en köklü üniversitesi olduğunu 
vurgulayarak, DAÜ ile Gazimağusa 
Belediyesi arasındaki iş birliğinin sürekli 
var olduğunun altını çizdi. Protokolün 
hem Gazimağusa kentine, hem de ülkeye 
büyük faydalar sağlayacağına olan 
inancını ifade eden Arter, belediyenin 
ihtiyaç duyduğu hizmet içi eğitimlerin 
DAÜ tarafından sağlanması başta olmak 
üzere birçok konuyu içeren protokole katkı 
koyan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ve ekibine teşekkürlerini sundu.

DAÜ Nitelikli Eleman İhtiyacını 
Giderecek
Protokol, Gazimağusa Belediyesi’nin 
ihtiyaç duyduğu hizmet içi eğitimlerin 
DAÜ tarafından sağlanması, iş 
yerlerinde çalışanların eğitimi ile 
kapasite artırılmasının sağlanması, 
belediyecilik sektörünün ihtiyacı olan 
nitelikli eleman ihtiyacının giderilmesi, 
Gazimağusa Belediyesi’nin yapacağı 
her türlü sosyal ve kültürel etkinliklere 
destek verilmesi ve tarafların karşılıklı 
ilgi alanlarına giren ve ihtiyaç duyulan 
konularda bilgi ve deneyimlerin 
paylaşılması konularını kapsıyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

İran’ın Dini Lideri Ayetullah Ali 

Hamaneyi’nin Öğrenci İşleri’nden 

Sorumlu Temsilcisi Hojat Al-İslam 

Mohammad Ali Nezamzadeh’i, 

12 Mart 2018 Pazartesi günü, saat 

17:30’da makamında kabul etti. DAÜ 

İran Öğrenci Birliği’nin seçimlerini 

takip etmek amacıyla Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen 

Nezamzadeh’in DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam’a gerçekleştirdiği 

nezaket ziyaretinde, Uluslararası 

İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova da 

hazır bulundu. DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam, Nezamzadeh’i 

DAÜ’de ağırlamaktan dolayı 

duydukları memnuniyeti aktararak, 

İran ile DAÜ arasındaki iş birliğinin 

artarak devam edeceğini belirtti. 

Nezamzadeh de DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam ve ekibine kendilerini 

oldukça misafirperver bir şekilde 

ağırlamalarından dolayı teşekkür 

ederek, İranlı öğrencilerin DAÜ’den 

çok memnun olduğunu ifade etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

nezaket ziyareti sonrasında İran’ın Dini 

Lideri Ayetullah Ali Hamaneyi’nin 

Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 

Temsilcisi Hojat Al-İslam Mohammad 

Ali Nezamzadeh’e Kıbrıs’a özgü 

Lefkara işi pano takdiminde bulundu.

DAÜ İLE GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

İRAN DİNİ 
TEMSİLCİSİ DAÜ’YÜ 

ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi tarafından 
14 Mart Tıp Bayramı çerçevesinde 
düzenlenen etkinlikler kapsamında, 
DAÜ’lü genç hekim adayları beyaz 
önlük giyerek mesleğe ilk adımlarını 
attı. 14 Mart 2018 Çarşamba günü, saat 
09:30’da, DAÜ Atatürk Meydanı’ndaki 
Atatürk Büstü’ne DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, akademik personel ve 
öğrenciler tarafından çelenk sunulmasının 
ardından, saat 14:00’te Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda Beyaz 
Önlük Giydirme ile Yüksek Şeref – Şeref 
Sertifika Töreni gerçekleştirildi. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
tören, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Tanıtım Filmi’nin gösterimi ve DAÜ 
Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği Öğretim 
Üyeleri Makka Rothery ve Dilşad Asadova 
tarafından müzik dinletisi ile devam etti.

“Yaşam Boyu Öğrenci Olacaksınız”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
öğrencileri adına 1. Sınıf öğrencileri Salih 
Çanlar ile Fadilah Ahmed birer konuşma 
yaptı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, 

öğrencilerine seslenerek, hekimlik 
mesleğinin tıp fakültesine adım atar atmaz 
başladığını ifade etti. Prof. Dr. Gökçora, 
“Bu beyaz önlük size başkalarının 
saygısını görmek, minnet ve şükranlarını 
duymak olanağını verecektir. İnsanların 
yaşamını kurtarabilmenin, sizden yardım 
isteyenlere bu yardımı yapabilmenin 
sevincini verecektir. Bazen maskeli bir 
çocuğun gözlerinde, bazen yaşlı bir ninenin 
dilinde, bazen de yeni doğan bir bebeğin 
ilk çığlığında duyumsadığınız teşekkürün 
tarifi imkansız tadını duyuracaktır” dedi.

“Dünyada En Üst Sıralara Ulaşacağız”
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı da tüm hekimlerin 14 Mart 
Tıp Bayramı’nı kutlayarak başladığı 
konuşmasında, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi’nin henüz altı yıl önce kurulan 
genç bir fakülte olduğunu ve bu kısa süre 
içerisinde çok büyük başarılara imza 
attığını vurguladı. Prof. Dr. Özkaramanlı, 
tıp programının bu eğitim yılıyla birlikte 
Dünya Tıp Okulları Rehberi Veri 
Tabanı’nda listelendiğini ve DAÜ’lü tıp 
öğrencilerinin ECFMG sertifikasyonu 
ile USMLE sınavlarına başvurma ve 
Amerika Birleşik Devletleri’nde uzmanlık 

yapma hakkına sahip olduğunun altını 
çizdi. Bu yıl ilk mezunlarını verecek 
olmanın gururunu yaşadıklarını ifade eden 
Prof. Dr. Özkaramanlı, dünyada yüksek 
rekabetin olduğu tıp eğitimi alanında 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ni en 
üst sıralara taşıyacaklarına dikkat çekti.

Hekimliğe İlk Adım
Açılış konuşmalarının ardından 
düzenlenen Beyaz Önlük Giydirme 
Töreni ile tıp öğrencileri beyaz önlüklerini 
giyerek hekim olma yolundaki ilk 
adımlarını atmış oldular. Söz konusu 
etkinlik, “Hepimiz İçin Kalp” (Hearts 
for All) yardım kuruluşunun ve 
Kalangos Vakfı’nın kurucusu, dünyaca 
ünlü kalp ve damar cerrahı Ordinaryüs 
Prof. Dr. Afksendiyos Kalangos’un 
gerçekleştirdiği “Kalp Cerrahisinde 
Yenilikler” konulu sunum ve ardından, 
2017-2018 Akademik Yılı öğrencilerine 
yüksek şeref ve şeref belgelerinin takdim 
edilmesi ile devam etti. Etkinlik, fakülte 
mezunlarının verdikleri mesajların 
sonrasında, DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi öğrencisi Seba Beter’in 
gerçekleştirdiği gitar performansı ve 
ardından düzenlenen kokteyl ile sona erdi.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
TIP BAYRAMI’NI KUTLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 

Araştırma Müdürlüğü ile DAÜ’den 
değerli akademisyenler ve uzmanların 

organizasyonuyla düzenlenen “6. Ulus-
lararası Kariyer Haftası” etkinlikleri 
kapsamında DAÜ Eğitim Fakültesi, 
İbrahim Yıldırım’ı konuk etti. 

Türkiye’de Tokat iline bağlı Yeşilyurt’un 
bir köyünde öğretmenlik yapan İbrahim 
Yıldırım, matematik dersini soyut 
halden somut hale getiren projesiyle 
tanınıyor. Derste öğretilecek soyut 
kavramları ve işlemleri, öğrencileriyle 
birlikte ürettiği ahşap, köpük ve plastik 
malzemeler yoluyla öğrencilerin bizzat 
yaparak, dokunarak ve yaşayarak 
öğrenmelerine ortam hazırladığı için 
2013 yılında “Eğitimde Yenilikçilik” 
ödülüne layık görülen İbrahim Yıldırım, 
öğretmen adayı DAÜ’lü gençlere 
kendi deneyimlerinden örnekler verdi. 

‘Somuta dönüştürülmüş işlemler en 
anlamlı, en akılda kalıcı öğrenme 
şeklidir’ diyen İbrahim Yıldırım, somut 
materyaller oluşturup öğrencilerin 

dokunarak ve oyunlar oluşturarak nasıl 
daha etkili ve hızlı öğrendiklerinden 
örnekler verdi. Diğer yandan, matematik 
dersinde de öğrencileri korkutarak veya 
dersten soğutarak değil, oluşturdukları 
Matematik Oyun Parkı’yla öğrencilerin 
farkında bile olmadan hem keyif 
alarak hem de eğlenerek matematik 
öğrenebildiklerini vurguladı. Öğrencilerle 
çalışmanın çok güzel olduğunu belirten 
Yıldırım, onlar gibi düşünmenin önemli 
bir etken olduğunu söyledi. Öğrencilerin 
oluşturduğu 50 oyuncağı örnek 
vererek, doğru yönlendirildiklerinde 
öğrencilerin yapamayacağı hiç 
bir şeyin olmadığını belirtti. 

Konuşması ilgiyle izlenen İbrahim 
Yıldırım salondaki öğretmen adayı 
öğrencilerden gelen soruları da yanıtladı. 
Söyleşi, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker 
Vancı Osam’ın İbrahim Yıldırım’a 
teşekkür plaketi takdimi ile sonlandı.

MATEMATİK OYUN PARKI’NIN TASARIMCISI 
İBRAHİM YILDIRIM DAÜ’DEYDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Türk Hava Yolları (THY), Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda DAÜ’lü pilot 
adayları için “Yeni Ofisiniz Bulut 
Manzaralı Olsun” temalı ortak bir 
seminer düzenledi. THY’de pilotluk 
kariyeri yapmayı planlayan DAÜ’lü 
öğrenciler için Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen THY 
İnsan Kaynakları Yetiştirilmek Üzere 

Pilot Alımı İstihdam Şefi Feyza Sofu 
ile THY İnsan Kaynakları Yetiştirilmek 
Üzere Pilot Alımı Uzmanı Abdülkerim 
Akyol, öğrencilere sunum yaptı. 
Sunuma öğrencilerin ilgisi yoğun oldu.

“Pilot Olmak Hayal Değil”
THY’nin tarihi ile ilgili bilgi veren THY 
İnsan Kaynakları Yetiştirilmek Üzere 
Pilot Alımı İstihdam Şefi Feyza Sofu, 

pilotluk için düzenledikleri akademi 
programını anlattı. THY’de 24 bin 
personelin çalıştığını ifade eden Sofu, 
yurtdışı ofislerinde ise toplamda 3 bin 280 
çalışanlarının bulunduğunu ve bu rakamın 
her geçen yıl nitelikli iş gücü ile artmaya 
devam ettiğini belirtti. Sayısız ödüle 
sahip THY’nin genç pilotlar aradığını 
vurgulayan Sofu, “Üst üste Avrupa’nın 
en iyi havayolu seçildik. Pek çok sosyal 

sorumluluk projeleri ve sponsorluklara 

imza atıyoruz. Pilot olmak kesinlikle 

hayal değil. DAÜ’lü öğrencilerin 

de başvurularını bekliyoruz” dedi. 

Seminerde, THY ile ilgili tanıtım filmi 

ve 2012 pilotluk akademisi mezunlarının 

röportajlarının izlenmesinin ardından, 

soru cevap kısmına geçildi. Etkinlik, 

hediye çekilişinin ardından sona erdi.

THY, DAÜ’LÜ PİLOT ADAYLARIYLA BULUŞTU
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Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu DAÜ Tanıtım Etkinlikleri kapsamında 12 - 14 Mart 2018 tarihlerinde, Gaziantep’te bulunan çeşitli eğitim kurumlarına 
“Yeni Sınav Sisteminden Yararlanarak Nasıl Daha Çok Başarılı Olursunuz” konulu bir seminer verdi. Seminerden önce ise Adana Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 

Bürosu Personeli Giray Asutay tarafından DAÜ tanıtım sunumu yapıldı.

Elazığ’da gerçekleştirilen Unilook Tanıtım ve Tercih Günleri’nde DAÜ Elazığ temsilcisi Mehmet Özcan tarafından stand açılarak üniversitemiz tanıtıldı.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi Aleksandr Zabolotkov, 13 - 15 Mart 2018 tarihlerinde Trakya ilinde çeşitli eğitim 
seminerlerine katılarak öğrencilerle bir araya geldi.

Üniversitemiz 15 - 16 Mart 2018 tarihlerinde Sakarya Üniversite Tercih Günleri’nde İstanbul Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Emrah Sarıiz tarafından 
temsil edildi.

Samsun Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Tan İskeleli 14 Mart 2018 tarihinde TED Samsun Koleji Tanıtım Fuarı’nda DAÜ standı açarak üniversitemizi 
temsil etti.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Uluslararası Ofis tarafından, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda organize edilen coşkulu 
“Fas Gecesi”nde, DAÜ’lü öğrenciler 
doyasıya eğlendi. Etkinliğe DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova da katıldı. Fas’ın 
Marekeş kentinde yer alan meşhur 

Jemaa el-Fnaa Meydanı, Kongre 
Sarayı’nın girişinde canlandırıldı. 
Fas’ta bulunan bu meydanda, turistlerin 
ilgisini çekmek için maymunlarla 
ve yılanlarla yapılan çeşitli şovlar 
yapılıyor. Faslı öğrencilerden biri de 
bu ünlü meydanda yapılan yılan dansı 
şovunu canlandırarak, katılımcıların 
oldukça dikkatini çekti. Kongre 
Sarayı girişinde aynı zamanda 
geleneksel oyunlar oynanırken, dört 
mevsimi de sürekli olarak yaşayan 

Fas’ın doğusundan batısına kadar 
resme alınan eserlerin sergisi yapıldı.

“Bu Güzel Gece İçin DAÜ’ye 
Teşekkürler”
Gecede konuşan Fas Öğrenci Birliği 
Başkanı Mehdi Fanan, DAÜ’deki 
tüm Faslı öğrencilere etkinliğe 
gösterdikleri yoğun ilgiden dolayı 
teşekkür ederek, DAÜ Rektörlüğü’ne 
etkinliğin düzenlenmesinde kendilerine 
sağladıkları imkanlar için minnettar 

olduğunu belirtti. Fanan, bu gecenin 
Fas’ın güzel kültürü ve geleneklerini 
yansıtacağını vurguladı. Oldukça 
geniş katılımlı etkinlik, DAÜ’nün 
Faslı öğrencilerinden oluşan 
Sardaousse Grubu ve Zac Grubu’nun 
sergiledikleri başarılı performansların 
ardından verilen kokteyl partisi ile 
devam etti. Gecenin katılımcıları 
arasında ünlü Fas yerel kıyafet 
modacısı Nabiha Ghiati de yer aldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis tarafından geçtiğimiz günlerde 
organize edilen Lübnan Gecesi’nde 
DAÜ’lü öğrenciler doyasıya eğlendi. 

700’den fazla öğrencinin katıldığı 
etkinlik ile Lübnan’ın güzelliğini ve 
zengin kültürünü göstermek amaçlandı. 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 

Sarayı’nda düzenlenen kokteyl partisi 
ile başlayan etkinlikler kapsamında, 
DAÜ’lü öğrenciler, sahne gösterileri , 
sürpriz eğlenceler ve hediye çekilişlerinin 
tadını çıkardı. Müzik grubu “Soundz 
Good” etkinlik boyunca güzel şarkılarıyla 
geceyi renklendirdi. Etkinliğe, DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı Koordinatörü 
Ozan Süleyman İnamlık da katıldı.

DAÜ’DE COŞKULU FAS GECESİ

DAÜ’DE MUHTEŞEM LÜBNAN GECESİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
çatısı altında gerçekleştirilen sosyal 
sorumluluk proeleri kapsamında, DAÜ 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler  ve 
Reklamcılık Bölümü bünyesinde 
faaliyet gösteren Genesis IMC Ajansı ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı iş birliğiyle 
kan bağışı etkinliği ve konu ile ilgili 
bilgilendirici seminer düzenlendi.

“Kan Bağışı Aciliyet Değildir, 
Sürekliliktir” sloganıyla gerçekleştirilen 
etkinlik, 5 – 9 Mart 2018 tarihlerinde, 
DAÜ kampüsü içerisinde yer alan 

Atatürk Meydanı’nda yapıldı. Kan 
bağışı etkinliğinin yanı sıra, DAÜ’lülere 
kan bağışının önemini anlatmak ve bu 
konuda bilgilendirilmenin önemine vurgu 
yapmak adına, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda seminer gerçekleştirildi. 
Seminerde, Türk Kızılayı, Adana Kızılay 
Bölge Müdürü Zeliha Ertunç konuşmacı 
olarak yer aldı. Ertunç, konuşmasında, 
hem Türk Kızılayı hem de Kuzey 
Kıbrıs Türk Kızılayı’nın misyon ve 
vizyonlarından bahsederek, kan bağışı 
yapmak isteyen kişilerin dikkat etmesi 
gereken noktalara değindi. Kan bağışında 
bulunmak isteyen kişilerin kanser, 

Hepatit B, Hepatit C ve AIDS hastası 
olmamaları gerektiğini belirten Ertunç, 
bağışta bulunacak olanların 50 kg altında 
olmamaları gerektiğini de söyledi. Kan 
bağışı yapma bilincinin yaygınlaşması 
gerektiğine de değinen Ertunç, gelişmiş 
ülkelere göre Türkiye ve Kuzey Kıbrıs’ta 

bağışçı sayısının oranının düşük olduğunu 
söyledi. Son olarak, Kuzey Kıbrıs Türk 
Kızılayı tarafından toplanan kanların, 
Kuzey Kıbrıs içerisinde ihtiyacı olan 
kişilere verilmek üzere kan bankasında 
korunduğunu da vurgulayan Ertunç, 
gençleri kan bağışlamaya davet etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü organizasyonunda, 
Amerika Birleşik Devletleri tiyatro 
tarihinin en uzun süreli oynanan 
oyunu “Şen Makas”ı tiyatro severlerle 
buluşturuyor. Rekor sahnelenme 
oranıyla Guinness Rekorlar Kitabı’na 
girerek dikkatleri üzerine çeken, 
Charlie Chaplin Komedi Ödülü alan 
tek komedi olma özelliğini taşıyan 
ve Türk Tiyatrosu’na Tiyatrokare 
tarafından uyarlanan oyun, 21 Mart 
2018 Çarşamba günü saat 19:30’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 

Sarayı’nda sahnelenecek. Eşine 
rastlanmayan bir interaktif komedi 
olan “Şen Makas”, Nedim Saban’ın 
yönetmenliğinde; Melek Baykal, 
Veysel Diker, Ebru Saçar, Özgür 
Yetkinoğlu, Cem Güler ve Jess 
Molho gibi tanınmış tiyatrocuların 
performansıyla DAÜ’lülere 
unutulmaz bir gece yaşatacak.

Cep Telefonları Açık Olacak
“Şen Makas”ta seyirciler bir kuaför 
salonundaki olayın tüm ayrıntılarına 
tanıklık edecek, oyuna katılacak, 
bol bol kahkaha atacak. Kuaför 

salonuna sızan katili de izleyicilerin 

soruları ve akıl yürütmeleri ortaya 

çıkaracak. Cep telefonlarının açık 

kaldığı oyunun dekor tasarımı Anıl 

Ateş Işık, ışık tasarımı Mustafa Bal, 

kostüm tasarımı Günnur Çaras, 

özgün müziği Flört Grubu’ndan 

Çağatay Kehribar ve Bülent Güven, 

koreografisi Ayşegül Sünnetçioğlu’na 

ait.  Oyun, her gece sorulan sorulara 

göre farklı bir şekilde oynanıyor. “Şen 

Makas” Boston’da 1979 yılından bu 

yana aralıksız olarak perde açıyor.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK 
BÖLÜMÜ VE KUZEY KIBRIS TÜRK KIZILAYI’NDAN 

ANLAMLI ETKİNLİK

GUINNESS REKORLAR KİTABINA 
GİREN KOMEDİ “ŞEN MAKAS” 

DAÜ’DE SAHNELENECEK

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
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